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Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

utveckla idéer till talmanuskript att framföra i olika situationer,•
redogöra för och använda dramaturgiska principer för olika typer av 
talmanuskript,

•

skriva ett funktionellt talmanuskript med stilistisk och argumentativ 
medvetenhet,

•

diskutera skillnad i de språkliga uttrycken mellan att skriva en text som ska läsas 
och en text som ska lyssnas på,

•



göra etiska överväganden vid talskrivande i förhållande till mottagarna.•

 
Innehåll
Processorienterat skrivande utvecklar en språklig säkerhet och kunskap om ett 
talmanusskripts centrala delarna, såsom struktur, disposition och argumentation. 
Kursens innehåll stärker den studerandes förmåga att skriva text som är avsedd att 
lyssnas på. I kursen studeras även de krav och normer som råder i olika talsituationer i 
yrkeslivet och i det offentliga samhället. Även andras talmanusskript granskas kritiskt 
utifrån struktur, disposition och argumentation. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, seminarier samt workshops och 
gruppdiskussioner. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl 
godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. 
 
Kursen examineras genom: Individuella skriftliga inlämningsuppgifter (4 hp) samt 
individuella muntliga examinationer i form av workshoppar och seminarier (3,5 hp). 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. För betyget Väl Godkänd på 
kursen som helhet krävs betyget Väl Godkänt på Skriftlig examination (4 hp). 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
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